EDITAL Nº03/2022 - PROCESSO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL AUXILIAR DE CLASSE

13ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretara Municipal de Educação convoca os candidatos abaixo relacionados para assinatura do Contrato de
Trabalho Temporário Emergencial em Caráter de Excepcional Interesse Público e realização do exame médico admissional.

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim
Nomura – Cotia/SP, no dia 29 de setembro, para retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação e a guia para exame médico, que deverá dar-se
no prazo máximo de 15(quinze) dias corridos, a contar da publicação.

AUXILIAR DE CLASSE:
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF COMPARECER NO DRH DATA DO EXAME MÉDICO

2505 Larissa Lourenço Vaz 35337574809 29/09/2023 30/09/2023 – 08H00

2530 Sabrina Coelho Santos Lima 42484327811 29/09/2023 30/09/2023 – 08H00

2535 Andressa Leite Santos  44790822800 29/09/2023 30/09/2023 – 08H00

2550 JUARES QUIRINO FERRAZ 04984275871 29/09/2023 30/09/2023 – 08H00

2572 Claudinéia de Freitas 30396963862 29/09/2023 30/09/2023 – 08H00

2578 Sônia Araújo Ferreira  31536155861 29/09/2023 30/09/2023 – 08H00

2589 Rosania de souza andrade 30570892830 29/09/2023 30/09/2023 – 08H00

2590 Adriana Pereira da Silva  30839836899 29/09/2023 30/09/2023 – 08H00

2592 Nivalda Santana Lima dos Santos  01210991560 29/09/2023 30/09/2023 – 08H00

Atenciosamente

Luciano Correa dos Santos

Secretário de Educação